РЕЗУЛЬТАТЫ выступления  сборных команд Красноярского края в соревнованиях 
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств КГАУ «ЦСП»
в период с 03.12  по 09.12.2018г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена 
и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	Всероссийские соревнования

	1
	Тхэквондо (ВТФ)
	Всероссийские соревнования
	07-09.12.2018г.
	г.Казань
	3м. (44кг) - Муштукова Полина
2м. (59кг) - Гродня Влада
2м. (59кг) - Шейфер Ирина
	0
	2
	1

	2
	Бокс 
	Всероссийские соревнования
	04-10.12.2018г.
	Краснодарский край, п.Витязево
	3м. (66кг.)- Струльников Иван
1 бой 0 побед (60кг.)- Шакуров Иван
1 бой 0 побед (70кг.)-Поворов Данила
2 боя 1 победа (60кг.)-Голубев Иван
	0
	0
	1

	3
	Каратэ 
	Первенство России
	06-10.12.2018г.
	г.Оренбург
	3 командное место,                                          860 участников, 56 регионов 
2м.- Нуркенова Александра
11м.- Кисялякова Анастасия
3м.- Иванова Анастасия
	0
	1
	1

	4
	Футбол
	Межрегиональный этап всероссийской акции "Уличный красава" среди юношей 14-17 лет
	9.12.2018г.
	г.Томск
	7 место из 15 команд
Мищик Павел
Заборцев Андрей
Зоммер Александр
Кузьмин Максим
Борисевич Даниил
Власов Владислав
Никитин Артем
	0
	0
	0
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